КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2018 г.

 № 31
пос. Лесной

О выделении финансовых средств на проведение противопаводковых мероприятий в 2018 году
В целях своевременного предотвращения чрезвычайных ситуаций в период весенне-летнего половодья 2018 года для реализации противопаводковых мероприятий на территории Новолесновского сельского поселения, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1.Начальнику финансово-экономической группы администрации Новолесновского сельского поселения Костюковой М.А.:

- выделить финансовые средства в сумме 30,0 тыс. руб., для создания резерва материальных средств на проведение превентивных мероприятий по пропуску паводковых вод.

- обеспечивать своевременное финансирование выплат на реализацию настоящего постановления и осуществлять контроль за их целевым расходованием.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Новолесновского сельского поселения                           Н.А. Беляева